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ORDU UNIVERSITESI ‘
SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

DERS PROGRAMI FORMU

Egitim Yili 2025 -2026 X GUz [ BAHAR
Programin Adi: ingiliz Dili ve Edebiyati

Program : (X Tezli YL. [ Tezsiz YL. [J Doktora

Diizenleme Tarihi :

15.08.2025 14:29
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" DERSIN ADI / VERILECEG] YER

AKADEMIK ARASTIRMA VE YAZMA YONTEMLERI-1 (Sube 1) (OFIS)
iKINCI DIL EDINIMi KURAMLARI-1 (OFiS)
TEZ DANISMANLIGI (OFIS)
UZMANLIK ALAN DERSI (OFis)
CAGDAS INGILIZ TIYATROSU-I (OFIS)
POST-DRAMATIK INGILIZ TIYATROSU-I (OFiS)
TEZ DANISMANLIGI (OFiS)
UZMANLIK ALAN DERSI (OFiS)
AKADEMIK ARASTIRMA VE YAZMA YONTEMLERI-I (Sube 2) (OFiS)
EDEBIYAT ELESTIRISi-1 (OFis)
TEZ DANISMANLIGI (OFiS)
UZMANLIK ALAN DERSI (OFiS)
EYLEM ARASTIRMASI-1 (OFIS)
TEZ DANISMANLIGI (OFiS)
UZMANLIK ALAN DERSI (OFIS)
UYGULAMALI DILBILIM OKUMALARI (K1-D4)

NOT: 1) Kredisiz derslerde (Uzmanhik Alan Dersi, Tez Damgmanligi, Seminer,

PP.1.2.FR44, RO, Ocak 2025

DERSIN OGRETIM ELEMANI
Prof. Dr. Turgay HAN
Prof. Dr. Turgay HAN
Prof. Dr. Turgay HAN
Prof. Dr. Turgay HAN
Dog. Dr. Ciineyt OZATA
Dog. Dr. Ciineyt OZATA
Dog. Dr. Ciineyt OZATA
Dog. Dr. Ciineyt OZATA
Dog. Dr. Selcuk SENTURK
Dog. Dr. Sel¢uk SENTURK
Dog. Dr. Selcuk SENTURK
Dog. Dr. Selguk SENTURK
Dr. Ogr. Uyesi Ercan TOMAKIN
Dr. Ogr. Uyesi Ercan TOMAKIN
Dr. Ogr. Uyesi Ercan TOMAKIN
Dr. Or. Uyesi Emrullah Yasin CIFTCI

P. TESI SAI:I 5 M‘C'ARSWW
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08:00-16:00

08:00-17:00
08:00-16:00

08:00-16:00

08:00-16:00

CUMA
08:00-11:00
13:00-16:00
11:00-12:00

PERS.

11:00-14:00
14:00-17:00
08:00-11:00

08:00-11:00
09:00-12:00
11:00-13:00

13:00-16:00
08:00-09:00

09:00-12:00
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Projesi vb.) programda yer alacaktir. Yogunluguna gore hafta sonu ve mesai saati sonrasma kredisiz ders vazilabilir. 23 Formu EBYS ne Word formatinda yikleyiniz.
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